[image: image1.jpg]

6

2011青少年公共藝術創作活動「創意牆出頭」

徵選辦法
從最經典到最KUSO  從米蘭大教堂到臺北101大樓

讓創意爆漿  放肆動手腳  在著名地標上做畫

超越藝術大師或當紅網路畫家  就趁現在

1、 活動主旨：
四十年前，素人藝術家洪通以自宅外牆為畫布，讓磚牆幻化為藝術品。現在，我們號召年輕創作者用酷炫創意和繽紛色彩為建築紋身，讓城市空間改頭換面。
即日起公開徵求15-20歲的青少年創作者，以「建築紋身狂想」為主題進行彩繪設計；主辦單位將提供五種不同的建築物外型之簡易底稿，創作者可以任選其中一種底稿，以平面創作為原則，揮灑無限之創意，大玩建築變臉上色活動。底稿尺寸寬25cm*高16.3cm，優勝作品將放大輸出至400cm*260cm，布置於松山文創園區入口走道，於2011/7/23(六)至8/28(日)公開展覽。
二、辦理單位
主辦單位：台北市文化基金會
協辦單位：臺北市政府文化局
三、徵選方式：
（一）參加對象：15-20歲青少年創作者，對設計有興趣之個人或團體，皆歡迎投稿。
（二）以團體創作報名者，請自行指定一名授權代表，以代表填寫各項報名資料。

（三）每位參賽者報名件數不限，請獨立設計，電腦完稿，並以一案一夾方式分別郵寄繳交主辦單位。
（四）收件日期：即日起至2011年7月1日（五），以郵戳為憑並以掛號郵寄，逾期恕不受理。
（五）收件單位：台北市文化基金會表演藝術節統籌部

聯絡電話：(02)2528-9580分機192  傳真：(02)2528-9512。
Email: wall@taipeifestival.org  www.taipeifestival.org
（六）收件地址：台北市文化基金會表演藝術節統籌部，105台北市松山區市民大道五段99號3樓，並於信封左下角註明「2011公共藝術創作活動「創意牆出頭」徵選」字樣。
（七）得獎作品將於2011年7月18日（一）前揭曉，公告於「臺北藝術節」網站（ http://www.taipeifestival.org），並專函通知得獎人。
四、評審方式：
（一）由主辦單位聘請專家學者，組成評審小組評審作品。

（二）評選時將考慮其創意性、完整性等。

（三）評審標準：主題意象表達40%，視覺效果及美感30%，創意30%。

（四）得獎名單將公告於「臺北藝術節」網站 (http://www.taipeifestival.org ）

五、錄取名額及獎勵：
優勝十名，每名獎金新台幣10,000元整
六、作品規格：

（一）上「臺北藝術節」網站 (http://www.taipeifestival.org ）下載主辦單位所提供的底稿格式，於建築物外型線稿內進行創作，背景顏色不得改變，必須以電腦完稿，需繪製圖幅25cm×16.3cm之彩色稿一式。用色以標準CMYK印刷四色以內為限（另請註名標準色、標準字體。）
（二）完稿作品以A4(21cm×29.5cm)彩色稿輸出一份，請裱貼於200磅以上之八開黑色裱板(不需裱框)。呈現方式請參賽者參考附件三《作品繳交規格示意圖》。
（三）郵寄繳交電子檔案（包含向量檔CDR格式或AI格式，以及JPEG格式檔各一份，作品解析度作品解析度於A4(21cm×29.5cm)尺寸需高於300dpi，標準CMYK格式，並隨同報名表件燒製成光碟一份），相關檔案註明檔案名稱後，存放於光碟片中，並於光碟片上註明作者。
（四）創作說明請限於300字以內。(可包含創作理念、圖形意義、色彩涵意等 )。
（五）著作權轉讓同意書(附件二)：參賽者需親筆簽名確認。
（六）繳交作品規格不符或資料不全者則不納入評分。
（七）優勝十件作品將由主辦單位放大輸出至400cm×260cm尺寸，並裝置於松山文創園區。
七、注意事項：
（一）參選作品一律不退件，參加者須保證所提供之作品無侵害他人著作權之情事，若有任何第三者主張受侵害之事，參加者須自行負責，並賠償相關損失，與主辦單位無涉。同時，主辦單位有權取消該徵選者入圍資格。
（二）獲選者需同意該作品之著作權讓與主辦單位。
（三）主辦單位保留修改本徵選辦法之權利，同時有權對本活動之一切事宜，包括參加資格、得獎者的資格以及對本活動辦法及活動注意事項作出解釋或裁決。若投稿作品不符合主辦單位需求，主辦單位保留更改各獎項名額之權利。
（四）參加作品權利歸屬說明，得獎作品著作權及各項權利均歸主辦單位所有，本單位保有刪改、修飾、印製、宣傳、刊登、重製、公開展示及不限時間、次數、方式及使用於各項推廣工作之權利，均不另予通知及致酬。
（五）如有未盡事宜，由主辦單位另行通知參選者。
（六）請詳閱以上徵選辦法，一旦投稿參與本次徵選，則視同同意本徵選辦法之相關規定與主辦單位另行公佈之附屬規定。

	2011青少年公共藝術創作活動「創意牆出頭」（浮貼於作品背後）

	作者姓名

	收件編號
	(主辦單位填寫)

	聯絡人姓名

	聯絡電話
	(手機號碼)

	Email

	生日
	民國    年    月   日

	職業

	單位名稱/   學校名稱

	身分證字號
	（請檢附身份證正反面影本）

	通訊地址
	□□□□□

	創作說明
	（300字以內，字體12 級、標準字距。請勿超過300字之說明）

	繳交文件
（必備）
	□ 1、完稿作品A4彩色稿輸出（見附件三，繳交規格示意圖）。
□ 2、本報名表（黏貼於彩色稿輸出背面）。
□ 3、著作權讓與同意書（□本人簽章，附件二）。
□ 4、光碟（含□報名表、□向量檔CDR格式或AI格式及□JPEG格式檔各一份）。
□ 5、身份證正反面影本一份。

收件日期：即日起至2011年7月1日（五），以郵戳為憑並以掛號郵寄，逾期恕不受理。
收件單位：臺北市文化基金會表演藝術節統籌部

收件地址：台北市105松山區市民大道五段99號3樓，並於信封外左下角註明「參加2011公共藝術創作活動「創意牆出頭」徵選」字樣。 電話(02)2528-9580＃192  傳真(02)2528-9512。 Email: wall@taipeifestival.org

                                     報名編號：
2011公共藝術創作活動「創意牆出頭」徵選著作權轉讓同意書
	著作人：

本人同意以下五點聲明：
一、保證本作品為著作人之原創性著作，且未經刊登、使用、發表，且無抄襲國內外其他創作之自創作品。
二、若本作品涉及違反著作權相關法律，造成第三者之權益損失，本人願自負一切法律責任，概與主辦單位無關。
三、若得獎作品經檢舉有抄襲之嫌經查證屬實，主辦單位得取消優勝資格並追回獎金，本人絕無異議。若另涉及違反其他相關法律規定，本人自行負擔所有法律責任。
四、作品經獲選為優勝，將其著作權無條件歸臺北市文化基金會2011公共藝術創作活動「創意牆出頭」活動使用。且主辦單位得就其著作權享有複製、公佈、發行、重製使用之權利，得運用於本活動宣傳、網頁製作、報導、商品開發、印製、出版以及出版品販售等永久使用之權利。
此 致
財團法人台北市文化基金會
立同意書人:                              (簽名及蓋章)

身份證字號：

戶籍地址：

中  華  民  國        年      月        日

附件三：作品繳交規格示意圖
A4 橫式白紙  (請將版面設定上邊界訂為 1.2cm)

16.3cm

1.2cm

色彩標示區域

彩色圖稿

29.5cm

（附件一）

21cm

（附件二）

25cm